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TOPLANTI BİLGİLERİ: 
 
Toplantıyı Gerçekleştiren Birim: Kadınhanı Faik İçil Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü 
Toplantı Tarihi ve Saati: 12.02.2025 – 10.30 
Toplantı Yeri: Kadınhanı Faik İçil MYO 
Toplantı Başkanı: Dr. Öğr. Üyesi Cemal AKYOL 
Raportör: Öğr. Gör. Dr. İsmail ÇAĞIRAN 
 
TOPLANTI GÜNDEMİ: 
1-Açılış, Genel Bilgilendirme. 
2-Kadınhanı Belediyesinin, Öğrencilere Sağladığı Sosyal İmkanlar 
3-Kadınhanı Belediyesinin, Uygulamalı Eğitim Desteği 
4-MYO Yerleşke İmkanları 
5-Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Koordinasyonunda ve 
Selçuk Üniversitesi Ev Sahipliğinde 20-21 Şubat 2025 Tarihlerinde Konya Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde Gerçekleştirilecek İç Anadolu Kariyer Fuarı (İKAF) 
6-Meb Öğrencilerin MYO Ziyaretleri, Farkındalık Eğitimleri. 
7-Sivil Toplumların Meslek Yüksekokulumuzdan Beklentileri 
8-MYO Program Doluluk Oranları ve MYO Öğrencilerini Yurt İmkanları 
9-Bölüm- Program Akademik ve Okul İdari Yapı İmkanları 
10-Bölüm-Programların Derslerinin Uygulamalı Ders, Seçmeli Ders, Alan Dersi ve Alan Dış Ders 
Açısından Değerlendirmesi. 
11-Dış Paydaş Memnuniyet Anketini Gerçekleşmesi 
12-Kapanış, Dilek ve Temenniler. 
 
TOPLANTI RAPORU (KARARLARI): 
 
Yüksekokulumuzda yürütülen çalışmalar hakkında bilgilendirme yapıldı. Yüksekokulda yapılan 
konferanslar, söyleşiler, seminerler, teknik geziler, sosyal sorumluluk faaliyetleri, kültürel ve 
sportif etkinlikler, üniversite-sanayi işbirliğini güçlendirmek için yapılan girişimler, öğrencilerin 
ihtiyaçlarını karşılamak için yapılan faaliyetler, Yüksekokulun fiziksel şartlarının iyileştirilmesi için 
yapılan faaliyetler ve girişimler, kurumlar arası işbirliğini güçlendirmek için yapılan etkinlikler, 
Kadınhanı ve Yüksekokulumuzun tanıtımı için yapılan faaliyetler hakkında ayrıntılı bilgi verildi. 
Değerlendirme yapıldı. 

Kadınhanı Belediyesi ile iş birliğinin arttırılmasının önemini belirterek özellikle öğrencilerin 
Gençlik Merkezi, Sosyal Tesis vb. alanlarının kullanılması konusunda desteklerinin artarak 
devam edeceğini belirtildi. MYO öğrencilerinin Yüzme Havuzu ücretlerindeki taleplerinin 
belediye tarafından dikkate alındığı belirtildi. 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Program Öğrencilerinin Konya Sancak İtfaiyesindeki Eğitim 
Merkezindeki Konya Büyük Şehir Belediyesin verdiği Uygulamalı Eğitim desteğine ve Kadınhanı 
Belediyesinin eğitim alanına öğrencilerin ulaşımı için devam eden ulaşım desteği için teşekkür 
edildi. 
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MYO yerleşke imkanları (yeşil alan, kamelya vb) yıllar önce hem büyük şehir belediyesinin hem 
de Kadınhanı belediyesinin verdiği destek ile mevcut durumundadır. Yerleşke alanında 
Kanalizasyon, temiz su hatlarında çıkan problemlerin çoğu Kadınhanı Belediyemizin 
destekleriyle kısa zamanda gerçekleştiği vurgulandı, teşekkür edildi. 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda ve Selçuk Üniversitesi ev 
sahipliğinde 20-21 Şubat 2025 tarihlerinde Konya Selçuklu Kongre Merkezi’nde 
gerçekleştirilecek İç Anadolu Kariyer Fuarına (İKAF) öğrencilerimizin katılımı Kadınhanı 
Belediyesinin ulaşım desteği ile gerçekleşeceği konusunda memnuniyet belirtildi. 
 

Milli eğitim son sınıf öğrencilerinin MYO’luna yapılan ziyaretlerinin öğrenci üzerinde motivasyon 
sağladığı, ilgili ziyaretlerin sürekliliğinin önemi vurgulandı. Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 
öğrencilerinin ilköğretim öğrencileri ile gerçekleştirdiği Afetlere Farkındalık konulu etkinliklerin 
önemi ve sürekliği belirtildi. 

2020 yılında Kadınhanı Sivil Toplum Kurumlarının talepleri dikkate alınarak “Kadınhanı 
Uygulamalı Teknoloji ve İşletmecilik Yüksekokulu Kuruluş Dosyası” oluşturulmuş olup ilgili 
STK’lar çeşitli çalışmalar yapmıştır. 2023 yılında Yüksekokul Kuruluş Başvurusu Üniversitemiz 
Senatomuzca uygun görülmüş ve ilgili talep Yükseköğretim Kurumuna iletilmiştir. Ancak ilgili 
kriterler (nüfus vb) sağlamadığından uygun görülmediği belirtildi. 

Meslek Yüksekokulumuzun Program Doluluk Oranlarının %100 ve 1047 kayıtlı öğrenci olduğu 
belirtildi. İlçemizin KYK Yurt imkanları (850 öğrenci) kapasitesi ile yeterli olup, Konya ili dışından 
gelen öğrencilerimize barınma imkânı sağladığı ifade edildi. Daha önceleri Kadınhanlı hayır 
severlerin, sivil toplum örgütlerinin ve Kadınhanı Belediyesinin desteği ile oluşan yurt 
imkanlarının; öğrencilerin tercihine ve öğrencilerin Kadınhanı İlçemizdeki yaşam memnuniyetine 
büyük katkı sağladığı vurulanı. Geçmişte okulumuza İç Anadolu, Doğu Anadolu, Güney Doğu 
Anadolu ve Akdeniz bölgesinden öğrencilerin geldiği ve normal öğretimin 1000 öğrenci civarında 
olduğu ifade edildi. Türkiye genelinde açılan üniversite, meslek yüksekokulu sayısının geçmişe 
göre 2-3 kat artmasına rağmen, normal eğitimde halen 1047 öğrenci sayısının korunduğu ifade 
edildi. Şu an okulumuza gelen öğrencilerin İç Anadolu ve Akdeniz Bölgesi ağırlıklı gelmekte 
olduğu belirtildi. Bu talep yoğunluğunun 2005…2024 yılları arasında sabit kalmasında, akademik 
ve idari personelin özverili çalışmalarının, Kadınhanı ilçe belediyesinin, sivil toplum örgütlerinin 
desteklerin payının büyük olduğu ifade edildi. 

Bölüm- Program Akademik ve Okul İdari yapı imkanları, personel sayıları görüşüldü.  
Özellikle birkaç yıl içinde emeklilik vb nedenle öğretim elemanı ihtiyacı olabileceği ifade edildi. 
İdari personelde de emekliliklerin gerçekleştiği, personel ihtiyacı oluştuğu vurgulandı. 

Mesleki Yeterlilik Kurumunun (MYK) meslekî ve teknik eğitim ve öğretime ilişkin orta ve 
yükseköğretim programlarını, Millî Eğitim Bakanlığı ve üniversiteler tarafında ilgili ulusal meslek 
standartlarıyla uyumlu hâle getirilmesini eğitim ve öğretimin bu programlara göre verilmesinin 
önemi belirtildi. 
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Türkiye Yükseköğretim Yeterlikler Çerçevesi (TYYÇ) ile Yükseköğretim alanından mezun bir kişinin 
neleri bilebileceği, neleri yapabileceği ve nelere yetkin olacağı; Ulusal Yeterlilikler Çerçevesi 
olarak belirlendiği vurgulandı. Üniversitemizde ve Meslek yüksekokulumuzda Programlarımızın 
Yükseköğretim Yeterlikler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyumu; Bologna süreci uyum çalışmaları ile 
yürütüldüğü ifade edildi. Bologna Uyum Çalışmalarının kısaca “Avrupa Yükseköğretim Alanı” 
oluşturmayı amaçlayan süreç olduğu belirtildi. 
 
Bologna Çalışmalarında; Program Çıktıları (PÇ, Program yeterlikleri) Türkiye Yükseköğretim 
Yeterlikler Çerçevesi’nde (TYYÇ) yer alan yeterliklerine göre her program için belirlendiği ifade 
edildi. Paydaşlara “Programdaki her bir ders için Ders Öğrenim Çıktıları (DÖÇ, Ders Kazanımları) 
belirlenir. Programın Çıktıları (PÇ); Programdan mezun olacak öğrencide olması gereken 
kazanımlar, bilgi, beceri ve yetkinliklerdir. Ders Öğrenim Çıktıları (DÖÇ); Programdaki dersi alan 
öğrenciye dersin verdiği kazanımları, bilgi, beceri ve yetkinlikleri ifade ettiği belirtildi. 
Programlardaki Derslerin içerikleri ilgili kazanımların uyumuna göre ve ders çalışma saati iş 
yükünü belirleyen Avrupa Kredi Transfer Sistemine (AKTS) göre belirlendiği” ifade edildi.  
 
Programlarda Türkiye Yükseköğretim Yeterlikler Çerçevesi’nce (TYYÇ) Alana Özgü Yetkinliklerde 
ve Mesleki Yeterlilik Kurumunun (MYK) Meslek Standartlarında tüm mesleklerde ders olarak; İş 
Sağlığı Güvenliği, Çevre ve Kalite Yönetim Sistemleri, bağımsız çalışabilme ve sorumluluk 
alabilme adına İşletme Yönetimi, Girişimcilik, İletişim sosyal yetkinlik adına etkin sözlü ve 
yazılı iletişim kurabilmesi için İletişim derslerine yer verilmesi uygun görüldü. İlgili derslerin 
birçoğunun birçok programda genellikle seçmeli ders olarak aktif olduğu belirtildi.  
 
Cumhurbaşkanlığı Kariyer Ofisinin, Kariyer Planlama dersi konulması tavsiyesi hatırlatıldı. İlgili 
dersin güncelleme yapan programlarda konulduğu ifade edildi. Şu an Sivil Savunma ve 
İtfaiyecilik programında Kariyer Planlama dersinin bulunduğu belirtildi. Diğer programlara da 
Kariyer Planlama derslerinin konulması uygun görüldü. Meslek Etiği ve Finansal Okuryazarlık 
derslerinin de konulması belirtildi.  Kurumlarda ve işletmelerde veri ve veri analizin önemi 
belirtildi ve İstatistik derslerinin konulması tavsiye edildi. İlgili derslerin birçoğunun birçok 
programda genellikle seçmeli ders olarak aktif olduğu vurgulandı. Uygun görülen veya tavsiye 
edilen derslerin ilgili programlara; mesleki alanlarına göre zorunlu veya seçmeli ders şeklinde 
konulabileceği belirtildi. Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele dersinin YÖK ve üniversitemizin 
tavsiye kararı ile tüm programlarımızda seçmeli ders havuzunda bulunduğu ifade edildi.  
 
Uygulamalı derslerin önemi belirtildi ve mesleki derslerin uygulamalı olarak yapılması 
vurgulandı. Kurumlarda birçok yazılımların kullanıldığı, yazılım içeren derslerin uygulamalı olarak 
yapılmasının önemi belirtildi. Yazılım içeren derslerin Bilgisayar laboratuvarlarımızda uygulamalı 
olarak yürütülmesi vurgulandı. Tüm programlarda Yaz Dönemi Staj Uygulaması (5AKTS) 
Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği ile belirlenmiş olduğu belirtildi. 
 
Yönetim ve Organizasyon Bölümü; Lojistik Programı, İşletme Yönetimi Programı ve Yerel 
Yönetimler Programında Yazılıma dayalı tüm derslerin bilgisayar laboratuvarında yapıldığı 
belirtildi. Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü; Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programının 
derslerin iki gün Konya sancak itfaiyesi eğitim merkezinde uygulamalı olarak Belediyemizin 
ulaşım desteği ile gerçekleştiği belirtildi. 
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Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü: Harita ve Kadastro Programı derslerinin arazide uygulamalı 
olarak gerçekleştiği, çizim derslerinin çizim salonlarında ve yazılıma dayalı çizim derslerinin 
bilgisayar laboratuvarlarında yapıldığı, ölçme laboratuvarının bulunduğu ifade edildi. Bilgisayar 
Teknolojileri Bölümü; Sağlık Bilgi Sistemleri Teknikerliği Programı Derslerinin tamamına yakınının 
iki bilgisayar laboratuvarında uygulamalı olarak yapıldığı vurgulandı. İnşaat Bölümü; Yapı 
Denetimi Programı ve İnşaat Teknolojisi Programının çizim derslerinin çizim salonlarında ve 
yazılıma dayalı çizim derslerinin bilgisayar laboratuvarlarında yapıldığı, beton laboratuvarının 
bulunduğu ifade edildi. Elektronik ve Otomasyon Bölümü; Mekatronik Programı çizim derslerinin 
çizim salonlarında ve yazılıma dayalı çizim derslerinin ve programlama derslerinin bilgisayar 
laboratuvarlarında yapıldığı belirtildi. Ayrıca FESTO uygulama ve bilgisayar laboratuvarında 
birçok dersin; ilgili ekipmanlar ve cihazlar üzerinde uygulamalı olarak yapıldığı vurgulandı. 
 
Dış Paydaş Memnuniyet Anketi uygulandı. 

Katılımcılara toplantıya katılımlarıyla, görüşleriyle verdikleri desteklerden dolayı teşekkür edildi 
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TOPLANTIYA KATILANLARIN İMZA TUTANAĞI: 
İç ve Dış Paydaşlar- Kadınhanı Faik İçil MYO Danışma Kurulu 
 

 
Toplantı Görselleri: 
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KADINHANI FAİK İÇİL MYO DIŞ PAYDAŞ MEMNUNİYET ANKETİ 
Değerli Katılımcılar, 
Bu araştırmanın amacı Meslek Yüksek Okulumuzun mevcut durum, iş ve işleyişe yönelik memnuniyet 
düzeyinizi belirlemektir. Vereceğiniz yanıtların doğruluğunun, araştırmanın niteliği açısından son 
derece önemli olması nedeniyle soruları dikkatli okuyarak size en uygun gelen seçeneği 
işaretlemenizi rica ederiz. Ölçek formunda kimliğinizi ortaya çıkaracak herhangi bir soru yer 
almamaktadır. Yanıtlarınızın yapılacak iyileştirme çalışmalarının temelini oluşturacağını bilmenizi 
isteriz. Araştırmaya katılım gönüllülük esasına dayalıdır. Katılım sağladığınız için teşekkür ederiz. 
* Zorunlu soruyu belirtir. İki sayfada toplam 17 soru vardır. 
* Her bir soruyu 0 ile 5 puan arası değerlendiriniz. 
0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 
3 Kararsızım 
4 Katılıyorum 
5 Kesinlikle katılıyorum 

1.  Yüksekokulumuz yöneticilerin dış paydaşlarla olan iletişimlerinin yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

2.  Yüksekokulumuz yenilikçi çabalarının yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

3.  Yüksekokulunda yeni açılan programlar/dersler belirlenirken alandaki değişen ihtiyaçların dikkate 
alındığını düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

4.  Yüksekokulun gelişen/değişen dünyaya uyum sağladığını düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

5.  Yüksekokulun web sayfasının yeterli (kullanılabilirliği, işlevselliği, pratikliği vb. açısından) olduğunu 
düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

6.  Yüksekokulun diğer kurumlarla (üniversiteler, özel sektör, resmi kurum vs.) olan iletişiminin yeterli 
olduğunu düşünüyorum.  * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

7.  Yüksekokulun bulunduğu coğrafi bölgede stratejik bir öneminin olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

8.  Yüksekokulun diğer Yüksekokul içindeki tercih edilme sıralamasından memnunum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

 
  



 

9.  Yüksekokulun dış paydaşlar (kamu kurum kuruluşları, STK vb.) ile yaptığı toplantı, etkinliklerin 
yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

10. Yüksekokulun dış paydaşlar ile yaptığı görüşmeler, toplantılar ve anketler sonucundaki iyileştirme-
geliştirme çalışmalarının yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

11.  Yüksekokul ile dış paydaşların ortaklaşa planladığı etkinliklerin (Alan uygulama, staj, iş yeri gezisi, 
uzman konuk davetleri vb.) faydalı olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

12.  Yüksekokulun topluma ve insanlığa değer katmak için yeterli çabayı gösterdiğini düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

13.  Yüksekokulun diğer kurum ve kuruluşlar (kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, sanayi vb.) ile 
olan ilişki ve iş birliğinin yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

14. Yüksekokulun birlik, beraberlik, dayanışma ve sorumluluk bilincini artırmak için düzenlenen 
faaliyetlerin yeterli olduğunu düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

15.  Yüksekokulun kültürel değerlerin korunması için gösterdiği çabaları yeterli buluyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

16.  Yüksekokulun bulunduğu coğrafi bölge ekonomisine katkı sağlamada etkin bir rolünün olduğunu 
düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

17.  Yüksekokul yerleşke alan (Yeşil bahçe, kamelya, spor alanları vb.) uygulamalarının yeterli olduğunu 
düşünüyorum. * 

0 Fikrim Yok 
1 Kesinlikle 

katılmıyorum 
2 Katılmıyorum 3 Kararsızım 4 Katılıyorum 

5 Kesinlikle 
katılıyorum 

o o o o o o 

Meslek Yüksekokulumuzun gelişmesine yönelik önerileriniz: 
 
 

 
 
 

 
 


